
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

PEGAWAI DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-5488888, No Faks : 04-5399549

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN DAERAH

No Telefon : 04-5488888, No Faks : 04-5399549

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Daerah (pengurusan Daerah / M44
(Isma Wirda Bt Yusop)
ismawirda@penang.gov.my

- 04-5488805

2 Penolong Pegawai Tadbir (kanan) / N32
(Nur Rasyiqah Binti Yusof)
rasyiqah@penang.gov.my

- 04-5488811

3 Penolong Pegawai Tadbir / N29
(Siti Rohaya Binti Abdul Majid)
siti.rohaya@penang.gov.my

- 04-5488812

4 Penolong Pegawai Teknologi Maklumat / Fa29
(Mumtazah Binti Masnin)
mumtazah@penang.gov.my

- 04-5488813

5 Setiausaha Pejabat / N30
(Sabariah Binti Mat Ali)
sabariah_mat_ali@penang.gov.my

- 04-5488801

6 Penolong Akauntan / W29
(Rosnani Binti Zulkapli)
rosnani_zulkapli@penang.gov.my

- 04-5488888

7 Penolong Akauntan / W29
(Satariyah Binti Mahmud)
satariyah@penang.gov.my

- 04-5488920

8 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22
(Norliza Binti Md Shahbari)
norliza.mdshahbari@penang.gov.my

- 04-5488814

9 Pembantu Tadbir ( Kewangan) / W22 (kup)
(Noor Azwani Binti Zainol)
azwani.zainol@penang.gov.my

- 045488815

Bahagian :BAHAGIAN PEMBANGUNAN DAERAH



No Telefon : 04-5488888, No Faks : 04-5399549

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pegawai Daerah (pembangunan Daerah) / M48
(Yassir Lutfi Bin Ahmad Lutfi)
yassir_lutfi@penang.gov.my

- 04-5488804

2 Penolong Pegawai Daerah / M44
(Saiful Syarizal Bin Yaakob)
saiful_syarizal@penang.gov.my

- 04-5488806

3 Penghulu Kanan / Np32
(Mohd Yusof Bin Hamid)
md.yusof@penang.gov.my 

- 04-5488850

4 Penghulu / Np32 (kup)
(Samsuddin Bin Yacob)
samsuddin@penang.gov.my

- 04-5488852

5 Penghulu / Np29
(Wan Abdul Hamid Bin Wan Abdul Rahim)
wan.abdul.hamid@penang.gov.my

- 04-5488854

6 Penghulu / Np29
(Hafizi Bin Mohamad)
hafizimohamad@penang.gov.my

- 04-5488855

7 Penghulu / Np29
(Suhaimi Bin Desa)
suhaimi@penang.gov.my

- 04-5488853

8 Penolong Jurutera / Ja29
(Mohd Khairyhaizal Bin Abdul Halim)
-

- 04-5488863

9 Penolong Jurutera / Ja29
(Riduan Bin Mohd Zain)
reidwan@penang.gov.my

- 04-5488863

10 Penolong Jurutera / Ja29
(Ili Zawani Bt Zakaria)
ili@penang.gov.my

- 04-5488863

11 Penolong Jurutera / Ja29
(Maslinda Binti Ismail)
maslinda@penang.gov.my

- 04-5488863

12 Penolong Jurutera / Ja29
(Mohd Abqari Bin Abd. Wahab)
-

- 04-548 8862

13 Penolong Jurutera / Ja29
(Azizul Azman Bin Hj. Md. Yusoff)
-

- 04-548 8862

14 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22
(Zarinee Binti Umar)
zarinee@penang.gov.my

- 04-5488856



15 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22
(Normardiana Binti Md Nor)
-

- 04-548 8861

16 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22 (kup)
(Siti Hernani Binti Yusof)
sitihernani@penang.gov.my

- 045488857

17 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22 (kup)
(Siti Fatimah Binti Azimy)
-

- 045488858

18 Pembantu Tadbir (kewangan) / W22 (kup)
(Rohaida Binti Ramli)
rohaidaramli@penang.gov.my

- 04-548 8860

Bahagian :BAHAGIAN PENTADBIRAN TANAH

No Telefon : 04-5488888, No Faks : 04-5399549

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pegawai Daerah (pembangunan Tanah & Pelupusan) 
/ M48
(Nur Emyzura Binti Ahmad Tarmizi)
emyzura@penang.gov.my

- 04-5488803

2 Penolong Pegawai Daerah / M44
(Nor Farahani Binti Saad)
norfarahani@penang.gov.my

- 04-5488809

3 Penolong Pegawai Undang-undang / L29
(Nor Diyana Bt Azmi)
diyana@penang.gov.my

- 04-5488901

4 Penolong Pegawai Daerah / M41
(Nor Amalia Binti Mohamad Kassim)
amalia@penang.gov.my

- 04-5488810

5 Ketua Penolong Pegawai Daerah Kanan (pentadbiran Tanah) / M52
(Rosmin Bin Yaakob)
rosminyaakob@penang.gov.my

- 04-5488802

6 Penolong Pegawai Tadbir (kanan) / N32
(Ibrahim Bin Mohd Ali)
ibrahim_ali@penang.gov.my

- 04-5488900

7 Penolong Akauntan / W29
(Nur Hafidzhah Binti Ab Rahim)
nurhafidzhah@penang.gov.my

- 04-5488914

8 Penolong Akauntan / W29
(Syeley Azlena Binti Abd Majid)
-

- 04-5488917



9 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Osman Bin Rejab)
osmanrejab@penang.gov.my

- 04-5488923

10 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Mohamad Bin Othman)
mohamad@penang.gov.my

- 04-5488922

11 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Zarina Binti Haron)
zarinaharon@penang.gov.my

- 04-5488925

12 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Mohd Salri Duwan Bin Abd Rahman)
salri@penang.gov.my

- 04-5488924

13 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Mohamad Safar Bin Nordin)
safar@penang.gov.my

- 04-5488922

14 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Mohammad Nazreen Bin Osman)
nazreen_osman@penang.gov.my

- 04-5488924

15 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Jaswadi Bin Mohamad)
jaswadi@penang.gov.my

- 04-5488922

16 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Abdul Halim Bin Samsudin)
abdulhalim@penang.gov.my

- 04-5488923

17 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Radzi Bin Yusof)
radziyusop@penang.gov.my

- 04-5488925

18 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Johari Bin Mohd Shamsudin)
jo@penang.gov.my

- 04-5488926

19 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Ahmad Bin Awang)
ahmad@penang.gov.my

- 04-5488922

20 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Muhammad Azril Bin Hamzah)
azril@penang.gov.my

- 04-5488922

21 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Hairunnisa Binti Mohd)
hairunnisa@penang.gov.my

- 04-5488925

22 Penolong Pegawai Tanah / Nt29
(Mohd Yasir Bin Abu Rashid)
mohdyasir@penang.gov.my

- 045488925

23 Pembantu Tadbir Tinggi / N26
(Ooi Beng Guek)
ooibg@penang.gov.my

- 04-5488902



24 Penolong Pegawai Tanah / Nt27
(Azlina Binti Muhamad)
azlina_m@penang.gov.my

925 04-54888888

25 Pembantu Tadbir (kewangan) / W22
(Suppramaniam A/l Ellumalai)
suppramaniam@penang.gov.my

- 04-5488915

26 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22
(Khairol Azri Bin Azmi)
khairolazri@penang.gov.my

- 04-5488909

27 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22
(Mohd Izham Bin Awang)
izham@penang.gov.my

- 04-5488903

28 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22 (kup)
(Erny Suriati Binti Zainal Abidin)
ernysuriati@penang.gov.my

- 04-5488905

29 Pembantu Tadbir ( P/o) / N22 (kup)
(Saidin Bin Hassan)
saidin@penang.gov.my

- 045488904

30 Pembantu Tadbir (kewangan) / W22 (kup)
(Nor Haziah Binti Abu Hasan)
norhaziah@penang.gov.my

- 04-5488920


